2022年８月２日

各 位

会社名  大崎電気工業株式会社

代表者名  取締役会長 渡辺 佳英

コード番号  ６６４４ 東証プライム

問合せ先  取締役常務執行役員

経営戦略本部長 上野 隆一

（TEL. 03－3443－7171）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

2022 年７月 19 日に公表しました「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」につき

まして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示

しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

３．本割当契約の概要

（１）譲渡制限期間

 2022年８月10日～2052年８月９日

（訂正後）

３．本割当契約の概要

（１）譲渡制限期間

 2022年８月９日～2052年８月８日

以 上